РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2015                                            № 84                  х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.10.2013 №129 «Об утверждении 
муниципальной  программы  «Развитие 

муниципальной службы» (2014-2020 годы)
             В связи с уточнением объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 02.10.2013 №129 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы» (2014-2020 годы) следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: Объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  28256,4  тыс. рублей, в том числе по годам:  2015год -4169,7
       1.2. В разделе 4 муниципальной программы абзац 1 изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации  муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  28256,4  тыс. рублей, 

в том числе по годам:   2015год - 4169,7тыс. рублей».

        1.3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы на   2015год –4061,0тыс. рублей».

       1.6. В разделе 9.5. подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечения реализации  подпрограммы в 2015году – 4061,0 тыс. рублей».

    1.9. Приложение №1 к муниципальной программе в части подпрограммы 3 изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья». 
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Большекирсановского
       сельского поселения                                                       Г.В.Щеткова

 Приложение № 1

Расходы  бюджета Большекирсановского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы
	
	

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы»
	всего, в том числе
	951
	X
	22 0 0000
	X
	3942,1
	4169,7
	4033,8
	4027,7
	4027,7
	4027,7
	4027,7
	
	

	
	
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	X
	22 0 0000
	X
	3942,1
	4169,7
	4033,8
	4027,7
	4027,7
	4027,7
	4027,7
	
	

	Подпрограмма 3
	«Обеспечение реализации муни-ципальной про-граммы «Развитие муниципальной службы»
	всего, в том числе
	951
	01020104
	22 3 0000
	X
	3836,7
	4061,0
	3950,3
	3952,2
	3952,2
	3952,2
	3952,2
	
	

	
	
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	01020104
	22 3 0000
	X
	3836,7
	4061,0
	3950,3
	3952,2
	3952,2
	3952,2
	3952,2
	
	

	Основное мероприятие 3.1
	расходы на выплаты по оплате труда работников Адми-нистрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	01020104
	22 3 0000
	121
	3376,2
	3580,5
	3580,5
	3580,5
	3580,5
	3580,5
	3580,5
	
	

	Основное мероприятие 3.2
	расходы на обеспече-ние функций Адми-нистрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	0102 0104
	22 3 0000
	X
	460,5
	480,5
	369,8
	371,7
	371,7
	371,7
	371,7
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